
AB „Astra LT“ dviračių žygis 

„ŠEIMA – MŪSŲ STIPRYBĖ 2024“ 

NUOSTATAI 

1. RENGINIO VIETA  
Startas – 2024 m. birželio 16 d. Alytus, Didžiosios Dailidės ežerėlio automobilių stovėjimo aikštelė 

(A. Baranausko ir Daugų gatvių sankirtos). Finišas - 2024 m. birželio 16 d. Alytus, Didžiosios 

Dailidės pliažas.  
 

2. ORGANIZATORIAI 
Pagrindinis organizatorius AB „Astra LT“. Renginio partneriai: Alytaus miesto savivaldybė, Alytaus 

profesinio rengimo centras, UAB „Šventė jums“. 

  
3. TIKSLAS 

Propaguoti sveiką gyvenseną ir aktyvų laisvalaikį. Populiarinti dviračius kaip ekologinę transporto ir 

sporto priemonę. Tausoti aplinką, skatinti eismo saugumą. Suburti mėgstančius organizuotai praleisti 

laiką su dviračiu, plėtoti aktyvų laisvalaikio praleidimą su šeima bei mažinti socialinę atskirtį.  
 

 4. PROGRAMA 
9:00 val. - 9:50 val. Dalyvių registracija, loterijos bilietų pildymas. 

9:55 val. Renginio atidarymas. 

10:00 val.  Startas. 

12:00 val. Apdovanojimai, loterija ir renginio uždarymas. 

  

5. DALYVIAI 
Žygyje gali dalyvauti visi pageidaujantys: įvairaus  amžiaus dviratininkai mėgėjai, vaikai, neįgalieji, 

ar tiesiog žmonės, kurie nori organizuotai praleisti laisvalaikį su dviračiu.  

  

6. REGISTRACIJA  

Dalyvių registracija vykdoma starto dieną, starto vietoje nuo 9:00 val. iki 9:50 val. Registruodamasis 

dalyvis privalo nurodyti tikslius savo vardo, pavardės ir gimimo metų duomenis ir pasirašyti. Savo 

parašu dalyvis patvirtina, kad yra susipažinęs su renginio  nuostatais ir jų laikysis, bei pats atsako už 

savo ir savo nepilnamečių vaikų (iki 18 m.) sveikatą ir saugumą renginio metu. 

 

7. TRASA (schema pridedama). 

 

8. SAUGUMO UŽTIKRINIMAS, DALYVIŲ ATSAKOMYBĖ: 

8.1 Renginio dalyvis privalo laikytis organizatorių bei eismo reguliuotojų nurodymų trasoje. 

8.2 Renginio dalyviai pilnai atsako už savo ir savo nepilnamečių vaikų (iki 18 m) sveikatą ir saugumą 

renginio metu. 

8.3 Renginio metu visiems dalyviams rekomenduojama dėvėti šalmus. 

8.4 Renginio dalyvių dviračiai privalo būti techniškai tvarkingi. 

8.5 Visi renginio dalyviai prisiima pilną atsakomybę dėl galimų incidentų (įskaitant, bet 

neapsiribojant griūtis, traumas, susidūrimus su žiūrovais, gyvūnais, stovinčiomis ar judančiomis 

transporto priemonėmis, kitais įrengimais (statiniais) ar trasoje esančiais objektais) bei galimų 

sveikatos sutrikimų tiesiogiai ar netiesiogiai susijusių su dalyvavimu dviračių žygyje. Žygio trasoje 

dalyviai turi būti atidūs ir apdairiai įveikti trasą. 

8.6 Dalyvis patvirtina, kad žino, jog žygio trasa gali kirstis su keliais, kuriuose vyksta automobilių ir 

kitokių transporto priemonių eismas bei laikytis kelių eismo taisyklių.  



8.7 Dalyvis patvirtina, kad yra pakankamai treniruotas (moka važiuoti dviračiu ir žino važiavimo 

dviračiu eismo taisykles), yra sveikas, ir nėra argumentuotų kvalifikuotų medicinos specialistų 

draudimų draudžiančių jam įveikti pasirinktą distanciją šiose dviračių varžybose. Dalyvis atsisako 

nuo bet kokių pretenzijų organizatoriams, susijusiomis su jo sveikatos ar gyvybės klausimais. 

8.8. Dalyvis registruodamasis ir pasirašydamas patvirtina, kad susipažino  su varžybų  nuostatais ir 

jų laikysis. 

8.9. Renginio metu bus filmuojama ir fotografuojama ir vaizdinė medžiaga gali būti panaudota 

renginio viešinimo, marketingo tikslais. 

  

 9. APDOVANOJIMAI 

Finišo vietoje vyks apdovanojimo šventė, kurios metu žygio dalyvių lauks vaišės, prizai, siurprizai, 

bei loterijos laimėtojų apdovanojimas. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


